

Fiche de spécification produit

N° Produit 6130004
Désignation Pain raisin fournil PAC surg x 60 pces
Poids 95 g



Description du produit

Liste des ingrédients Ingrédients: farine (**farine de froment**, **gluten de froment**, **farine de malt d'orge**), **lait entier** (3.5% MG), eau, beurre de tourage 12% (**beurre** (à base de CRÈME pasteurisée), fraction de beurre, **babeurre**), raisins noirs secs 10% (raisins secs, huile végétale (huile de coton)), sucre, **oeufs** (ponte au sol), **beurre** (Lait) 2%, arôme vanille (amidon de maïs, sucre, Aromes naturels de vanille, vanilline, colorant (E101), colorant bêta-carotène), Levure de panification (saccharomyces cerevisiae), améliorant de boulangerie (**farine de froment**, **lactose** (lait), **jaune d'oeuf en poudre**, inuline, Fibre de blé, jus concentré d'acérola déshydraté, **Enzymes (alpha-amylase maltogène, transglutaminase, xylanase, alpha-amylase et cellulase)**, épice), **gluten de froment**, Poudre de lait (**lait écrémé en poudre**, **lactose**, dextrose, **beurre**, protéines lactiques, anti agglomérants (dioxyde de silicium), antioxydant (extrait de romarin)), sel de cuisine iodé, améliorant de boulangerie (**amidon de froment**, **gluten de froment**, dextrose, **farine de malt de froment** (orge), agent de traitement de la farine (acide ascorbique), **enzymes** (blé)), arôme de vanille (sorbitol, eau, alcool éthylique, arôme, vanilline, colorant (E150a)), Saccharomyces Cerevisiae

Informations allergènes Contient: Céréales contenant du gluten, Lait et Oeuf

Traces d'allergènes sésame, moutarde

Description commerciale Le classique escargot au raisin à base de pâte feuilletée, de crème patissière et de raisin noir.

Décongeler à température ambiante maximum 30 min puis cuire 20 min à 175°C.

Conforme à l'ordonnance sur les denrées alimentaires et les objets usuels (ODAI/OU) et à l'ordonnance du DFI sur l'hygiène dans les activités liées aux denrées alimentaires (Ordonnance du DFI sur l'hygiène, OHyg).

Nous tenons à préciser que la fabrication artisanale de nos produits ne nous permet pas de garantir un poids net et parfaitement régulier.

Conservation et stockage

Date limite de consommation 183 Jour

Stockage Surgelé à conserver à -18°C min

Valeurs nutritives pour 100 grammes

Kilo calorie (kcal)	289	Lipides	13,23 g	dont acides gras saturés	7,58 g
Kilo joule (kJ)	1207	Glucides	36,46 g	dont sucres	15,94 g
		Protéines	5,48 g	Sel	0,51 g

Conditionnement

Nombres de pièces par carton Par carton de 60 pces

Palettisation 60 pièces / carton
Dimensions carton : 405 x 315 x 190
Poids net carton (kg) : 5.7
Poids brut carton (kg) : 6.28
7 couches de 6 cartons, soit 42 cartons / palette
Dimensions palette : 1200 x 800 x 1528
Poids net palette (kg) : 239.4
Poids brut palette (kg) : 285.7

Validation

Valideur : API
Fonction du valideur : QHS
Version n° : 2
Date de validation : 10.03.2025 00:00:00